
Id: 4E71F1CC-B63C-4196-983D-A11A99BCE342. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 143/2023 

BURMISTRZA  PIŁAWY GÓRNEJ 

 z dnia 27.12.2023 roku 

w sprawie: ustalenia kwoty zwrotu kosztów zakupu okularów lub szkieł kontaktowych korygujących 

wzrok pracownikom wykonującym pracę przy monitorach ekranowych w Urzędzie Miasta w Piławie 

Górnej. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 

poz. 40 ze zm.) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 01 grudnia 1998 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U. z 1998 r. nr 148, 

poz. 973 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe i użytkujących je 

w czasie pracy przez co najmniej połowę dobowego wymiaru czasu pracy zapewnia się zalecone przez 

uprawnionego lekarza sprawującego profilaktyczną opiekę lekarską okulary korygujące wzrok lub szkła 

kontaktowe do obsługi monitora ekranowego. 

§ 2. Ustala się  maksymalną kwotę zwrotu kosztów stanowiącą 50 % kwoty zwrotu kosztów zakupów 

okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok, nie więcej niż 350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt 

złotych) przysługującą pracownikom  o których mowa w § 1. 

§ 3. Podstawą zwrotu kosztów zakupu okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok jest: 

1. zaświadczenie lekarza wystawione na podstawie wyników badań okulistycznych przeprowadzonych 

w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej, wskazujące na potrzebę zaopatrzenia pracownika w okulary lub 

szkła kontaktowe korygujące wzrok. 

2. faktura VAT wystawiona imiennie na pracownika. 

§ 4. Zwrot kosztów zakupu okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok nastąpi na podstawie 

wniosku pracownika według wzoru ustalonego w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zwrot poniesionych kosztów o których mowa w § 1 przysługuje pracownikom Urzędu Miasta 

w Piławie Górnej raz na dwa lata. 

§ 6. Nadzór związany z kierowaniem pracowników na badania okresowe i rozliczaniem dofinansowania 

zakupu okularów korygujących powierzam Kierownikowi USC/Inspektorowi ds. kadr w Urzędzie Miasta 

w Piławie Górnej. 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 11/2011 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 01.02.2011 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 01 stycznia 2024 r. 

i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


